

Temuka Prime Cattle Sale - 10/06/2024 - Sale Report

Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	2	Str - Hereford	RLL	1,015	1,522.50	3	508	SOLD
3	2	Str - Ang/Her X	RLL	885	1,261.13	2.85	443	SOLD
4	1	Str - Her/Fries X	RLL	555	1,698.30	3.06	555	SOLD
5	1	Str - Her/Fries X	NZFL	615	1,924.95	3.13	615	SOLD
5A	1	Str - Her/Fries X	NZFL	535	1,637.10	3.06	535	SOLD
6	1	Str - Friesian	NZFL	655	2,017.40	3.08	655	SOLD
7	1	Str - Hereford X	HAZ	735	2,249.10	3.06	735	SOLD
8	4	Str - Angus	RLL	2,195	1,701.13	3.1	549	SOLD
9	5	Str - Her/Fries X	RLL	3,090	1,946.70	3.15	618	SOLD
10	5	Str - Her/Fries X	RLL	3,115	1,956.22	3.14	623	SOLD
11	7	Str - Hereford	PGW	4,025	1,817.00	3.16	575	SOLD
12	6	Str - Her/Fries X	RLL	3,435	1,774.75	3.1	573	SOLD
13	3	Str - Her/Fries X	RLL	1,690	1,774.50	3.15	563	SOLD
14	13	Str - Her/Fries X	RLL	7,345	1,785.40	3.16	565	SOLD
15	2	Str - Her/Fries X	PGW	970	1,401.65	2.89	485	SOLD
15A	1	Str - Simmental X	PGW	505	1,560.45	3.09	505	SOLD
16	4	Str - Her/Fries X	PGW	1,770	1,221.30	2.76	443	SOLD
17	3	Str - Her/Fries X	PGW	1,370	1,255.83	2.75	457	SOLD
18	1	Str - Charolais	PGW	515	1,575.90	3.06	515	SOLD
19	2	Str - Friesian	CAR	985	1,438.10	2.92	493	SOLD
20	7	Str - Devon X	HAZ	3,240	1,383.94	2.99	463	SOLD
21	3	Str - Speckle Park	HAZ	1,385	1,366.53	2.96	462	SOLD
21A	1	Str - Friesian	HAZ	505	1,439.25	2.85	505	SOLD
22	3	Str - Belgian Blue	PGW	1,965	2,063.25	3.15	655	SOLD
23	1	Str - Belgian Blue	PGW	730	2,211.90	3.03	730	SOLD
24	1	Str - Friesian X	PGW	735	2,190.30	2.98	735	SOLD
25	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,520	2,280.00	3	760	SOLD
26	5	Str - Her/Fries X	HAZ	2,315	1,213.06	2.62	463	SOLD
27	5	Str - Her/Fries X	HAZ	2,205	1,155.42	2.62	441	SOLD

28	2	Str - Angus	HAZ	1,115	1,739.40	3.12	558	SOLD
29	2	Str - Hereford	HAZ	1,100	1,716.00	3.12	550	SOLD
177	1	Str - Her/Fries X	NZFL	950	2,280.00	2.4	950	SOLD
178	1	Str - Her/Fries X	HAZ	575	1,736.50	3.02	575	SOLD
179	1	Str - Her/Fries X	HAZ	560	1,702.40	3.04	560	SOLD
180	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,180	1,716.90	2.91	590	SOLD
181	1	Str - Her/Fries X	HAZ	545	1,656.80	3.04	545	SOLD
182	3	Str - Her/Fries X	RLL	1,720	1,788.80	3.12	573	SOLD
183	1	Str - Her/Fries X	RLL	520	1,596.40	3.07	520	SOLD
184	4	Str - Angus X	PGW	2,110	1,635.25	3.1	528	SOLD
185	2	Str - Angus	PGW	1,050	1,643.25	3.13	525	SOLD
186	1	Str - Her/Fries X	PGW	585	1,801.80	3.08	585	SOLD
195	2	Str - Angus	RLL	1,150	1,794.00	3.12	575	SOLD
30	2	Hfr - Charolais	HAZ	995	1,492.50	3	498	SOLD
31	4	Hfr - Angus	PGW	2,120	1,568.80	2.96	530	SOLD
31A	1	Hfr - Angus	PGW	565	1,711.95	3.03	565	SOLD
32	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	930	1,297.35	2.79	465	SOLD
33	4	Hfr - Her/Fries X	CAR	1,960	1,391.60	2.84	490	SOLD
34	2	Hfr - Her/Fries X	CAR	960	1,368.00	2.85	480	SOLD
35	3	Hfr - Angus X	CAR	1,315	1,183.50	2.7	438	SOLD
36	1	Hfr - Her/Fries X	RLL	700	1,890.00	2.7	700	SOLD
37	1	Hfr - Her/Fries X	RLL	645	1,876.95	2.91	645	SOLD
38	1	Hfr - Her/Fries X	RLL	525	1,533.00	2.92	525	SOLD
39	2	Hfr - Hereford	RLL	1,020	1,473.90	2.89	510	SOLD
40	1	Hfr - Murray Grey	PGW	530	1,537.00	2.9	530	SOLD
41	1	Hfr - Ang/Her X	PGW	535	1,546.15	2.89	535	SOLD
42	1	Hfr - Charolais X	PGW	475	1,372.75	2.89	475	SOLD
42A	1	Hfr - Angus	PGW	415	954.50	2.3	415	SOLD
43	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,135	1,708.18	3.01	568	SOLD
44	3	Hfr - Beef X	HAZ	1,315	1,095.83	2.5	438	SOLD
45A	1	Hfr - Angus	HAZ	525	1,548.75	2.95	525	SOLD

45	1	Hfr - Angus	HAZ	545	1,607.75	2.95	545	SOLD
190	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	975	1,345.50	2.76	488	SOLD
191	1	Hfr - Murray Grey	PGW	530	1,526.40	2.88	530	SOLD
46	1	Hfr - Wagyu X	PGW	465	1,255.50	2.7	465	SOLD
47	3	Hfr - Friesian X	CAR	1,380	1,145.40	2.49	460	SOLD
48	3	Hfr - Friesian X	NZFL	1,095	657.00	1.8	365	SOLD
49	1	Hfr - Jersey	NZFL	555	1,232.10	2.22	555	SOLD
50	10	Hfr - Friesian	RLL	3,770	622.05	1.65	377	SOLD
91	2	Hfr - Devon X	RLL	1,060	1,574.10	2.97	530	SOLD
92	1	Hfr - Devon X	RLL	360	540.00	1.5	360	SOLD
93	1	Hfr - Angus	RLL	510	1,489.20	2.92	510	SOLD
80	1	Bull - Hereford	HAZ	825	1,897.50	2.3	825	SOLD
81	1	Bull - Hereford	HAZ	1,065	2,343.00	2.2	1065	SOLD
82	2	Bull - Hereford	HAZ	1,420	2,037.70	2.87	710	SOLD
83	1	Bull - Angus	PGW	785	2,127.35	2.71	785	SOLD
84	4	Bull - Angus	HAZ	3,065	2,107.19	2.75	766	SOLD
85	3	Bull - Angus	HAZ	2,430	1,968.30	2.43	810	SOLD
86	1	Bull - Simmental	PGW	620	1,680.20	2.71	620	SOLD
94	1	Cow - Devon X as Pen 79	NZFL	515	1,102.10	2.14	515	SOLD
52	2	Cow - X Bred	PGW	1,045	1,008.43	1.93	523	SOLD
53	4	Cow - X Bred	PGW	1,610	720.48	1.79	403	SOLD
54	4	Cow - Her/Fries X	RLL	2,405	1,310.73	2.18	601	SOLD
55	7	Cow - Friesian	NZFL	4,720	1,335.09	1.98	674	SOLD
56	7	Cow - Friesian	NZFL	4,245	1,243.18	2.05	606	SOLD
57	9	Cow - Friesian	NZFL	4,975	1,149.78	2.08	553	SOLD
58	7	Cow - Friesian	NZFL	4,160	1,218.29	2.05	594	SOLD
59	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,615	1,072.15	2.05	523	SOLD
60	7	Cow - Friesian X	HAZ	3,640	1,086.80	2.09	520	SOLD
61	4	Cow - Speckle Park	HAZ	1,860	962.55	2.07	465	SOLD
62	1	Cow - Jersey	HAZ	475	945.25	1.99	475	SOLD
63	5	Cow - Friesian	NZFL	3,205	1,326.87	2.07	641	SOLD

64	1	Cow - Friesian X	PGW	500	0.00		500	UNSOLD
65	2	Cow - Friesian X	PGW	875	822.50	1.88	438	SOLD
66	1	Cow - Friesian X	NZFL	485	970.00	2	485	SOLD
69	11	Cow - Friesian	NZFL	5,930	1,121.31	2.08	539	SOLD
70-71	14	Cow - Friesian X	NZFL	6,890	1,023.66	2.08	492	SOLD
72	8	Cow - Friesian X	NZFL	3,725	973.16	2.09	466	SOLD
73	8	Cow - Friesian X	NZFL	3,510	903.83	2.06	439	SOLD
74	1	Cow - Angus X	NZFL	465	943.95	2.03	465	SOLD
75	6	Cow - Friesian	NZFL	2,645	890.48	2.02	441	SOLD
76	6	Cow - Angus	HAZ	3,405	1,271.20	2.24	568	SOLD
77	1	Cow - Speckle Park	HAZ	490	1,092.70	2.23	490	SOLD
78	1	Cow - Friesian	HAZ	630	1,291.50	2.05	630	SOLD
96-97	18	Cow - Friesian	PGW	9,170	1,059.64	2.08	509	SOLD
98	10	Cow - Friesian	PGW	5,335	1,104.35	2.07	534	SOLD
99-100	15	Cow - X Bred	PGW	6,640	863.20	1.95	443	SOLD
101	5	Cow - Friesian X	RLL	2,695	1,110.34	2.06	539	SOLD
102	8	Cow - Friesian X	RLL	3,725	977.81	2.1	466	SOLD
103	5	Cow - Jersey X	RLL	2,180	872.00	2	436	SOLD
105	1	Cow - Friesian	PGW	540	1,101.60	2.04	540	SOLD
106	1	Cow - Friesian	PGW	655	1,310.00	2	655	SOLD
107	4	Cow - Charolais	CAR	2,610	1,448.55	2.22	653	SOLD
108	4	Cow - Charolais	CAR	2,335	1,284.25	2.2	584	SOLD
109	2	Cow - Angus	HAZ	1,245	1,394.40	2.24	623	SOLD
110	1	Cow - Friesian	NZFL	690	1,352.40	1.96	690	SOLD
111	6	Cow - Friesian	NZFL	2,875	967.92	2.02	479	SOLD
112	5	Cow - Friesian	PGW	2,635	1,096.16	2.08	527	SOLD
113	2	Cow - Friesian	PGW	1,360	1,319.20	1.94	680	SOLD
114	1	Cow - Friesian	HAZ	725	1,486.25	2.05	725	SOLD
115	3	Cow - Friesian	HAZ	1,465	991.32	2.03	488	SOLD
116-117	14	Cow - Friesian	PGW	9,240	1,346.40	2.04	660	SOLD
118	1	Cow - Friesian	PGW	470	893.00	1.9	470	SOLD

119	2	Cow - Friesian	PGW	1,260	1,297.80	2.06	630	SOLD
120	4	Cow - Friesian	PGW	2,080	1,066.00	2.05	520	SOLD
121	2	Cow - Friesian	PGW	965	965.00	2	483	SOLD
122	2	Cow - Friesian	PGW	1,060	1,086.50	2.05	530	SOLD
124	4	Cow - Friesian	NZFL	2,300	1,178.75	2.05	575	SOLD
125	8	Cow - Friesian	NZFL	4,410	1,135.58	2.06	551	SOLD
126	6	Cow - Friesian	NZFL	3,135	1,076.35	2.06	523	SOLD
127	6	Cow - Friesian	NZFL	3,840	1,324.80	2.07	640	SOLD
128	10	Cow - Friesian	NZFL	5,155	1,061.93	2.06	516	SOLD
129	7	Cow - Friesian	NZFL	3,220	938.40	2.04	460	SOLD
130	10	Cow - Friesian	NZFL	4,475	930.80	2.08	448	SOLD
131	6	Cow - Friesian	NZFL	2,480	814.27	1.97	413	SOLD
132	3	Cow - Jersey X	NZFL	1,745	1,244.77	2.14	582	SOLD
133	6	Cow - Jersey X	NZFL	2,745	951.60	2.08	458	SOLD
134	7	Cow - Jersey X	NZFL	2,855	807.56	1.98	408	SOLD
135-137	26	Cow - Friesian	PGW	13,700	1,090.73	2.07	527	SOLD
138	3	Cow - Friesian	PGW	1,910	1,216.03	1.91	637	SOLD
139	9	Cow - Friesian	RLL	4,760	1,110.67	2.1	529	SOLD
140	3	Cow - Friesian X	RLL	1,320	880.00	2	440	SOLD
141	6	Cow - Friesian	NZFL	3,560	1,257.87	2.12	593	SOLD
142	7	Cow - Friesian	NZFL	4,145	1,255.34	2.12	592	SOLD
143	7	Cow - Friesian	NZFL	4,065	1,231.11	2.12	581	SOLD